
COMUNICATO UFFICIALE N. 19 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra 
Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 FEMMINILE DEL 11/12-3-2006 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI 
BARBOLINI ENRICO (VEMAC VIGNOLA MO) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
DI MATTIA ALBERTO (A.GI.DI NONANTOLA MO) squalifica per una giornata per somma 
di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
SOSPESI 
VILLANI PASQUALE (LE CAMERETTE SAFATI SA) sospensione da ogni attività federale 
per gg.15 per gesto di stizza avverso decisione arbitrale, nonché per aver rivolto offese nei 
confronti del 1°arbitro. 
FANELLI LEONARDO (GIODICART TRANI BA) sospensione da ogni attività federale per 
gg.7 per protesta averso decisione arbitrale, nonché per aver, a fine gara, rivolto una frase 
irrispettosa all’indirizzo del direttore di gara. 
 
DIFFIDATI 
DE SANTIS SERGIO (VOLLEY TORANO) 
 
AMMONITI 
LORENZINI FRANCO (CENTRALGARAGE FANO) 
ASONI MARCO (CITTA’DI LANUSEI NU) 
BARBIERI GIULIA (A.GI.DI NONANTOLA MO) 
FAIELLA RAFFAELE (LE CAMERETTE SCAFATI SA) per proteste durante il 3°set. 
 
B) A CARICO SODALIZI 
ORT.CARUANA RIBERA AG – Richiamo per insufficiente servizio asciugatura. 
SP ENERGIA SICILIANA – Richiamo per assenza servizio asciugatura. 
A.G.DI NONANTOLA MO – Multa di € 95,00 per aver i propri sostenitori reiteratamente 
offeso la coppia arbitrale, recidiva; nonché ulteriore multa di € 160,00 per aver, proprie 
atlete non personalmente identificate, rivolto offese agli arbitri a fine gara. 
LE CAMERETTE SCAFATI SA . Multa di € 60,00 per aver un proprio dirigente meritato la 
sanzione della sospensione. 
EDILMEG VOGHIERA FE – Multa di € 50,00 per isolate offese nei confronti del direttore di 
gara, recidiva. 
GIODICART TRANI BA – Multa di € 60,00 per aver un proprio dirigente meritato la 
sanzione della sospensione. 
 
 Affisso in Roma il 16 marzo 2006 
 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 




